CPF: ***616513**
Data: 27/08/2024

IP com n°: 10.0.0.186
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

988

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 4 - Número: 3640 de 27 de Agosto de 2024

DATA: 27/08/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3640/2024 - 27/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: /2024 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (MAQUINAS PESADAS) PARA O
SETOR DE INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: /2024 - REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (MAQUINAS
PESADAS) PARA O SETOR DE INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA.

CPF: ***.616.513-** - Data: 27/08/2024 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=988

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3640/2024 - 27/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
25/2024. O Agente de Contratação da CDC do Município de Pindaré Mirim - MA
torna público aos interessados que a LICITAÇÃO para Registro de Preços
aquisição de equipamentos (maquinas pesadas) para o setor de
infraestrutura no município de Pindaré Mirim - MA, foi consagrada vencedora
as empresa: empresa 01 - FORZA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n°
46.135.499/0001-45, vencedora do Item (1), empresa 02 - CBMAQ
COMPANHIA BRASILEIRA DE MAQUINAS LTDA, CNPJ n°
11.239.764/0002-31, vencedora do Item (2), empresa 03 -  XCMG BRASIL
INDUSTRIA LTDA, CNPJ n° 14.707.364/0001 -10, vencedora do Item (3),
estando de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas
regulamentares e princípios correlatos pertinentes à espécie. Pindaré Mirim - MA,
21 de agosto de 2024. Elmadon Moreira da Silva. Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. HOMOLOGAÇÃO. Homologo o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/2024
Processo Adm Nº 25/2024, com amparo na Lei Federal n.º 14.133/21 e suas alterações, em conformidade com o especificado:
Empresa: empresa 01 - FORZA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n° 46.135.499/0001-45, vencedora do Item (1), que apresentou
o seguinte valor: R$ 719.000,00.  empresa 02 - CBMAQ COMPANHIA BRASILEIRA DE MAQUINAS LTDA, CNPJ n°
11.239.764/0002-31, vencedora do Item (2), que apresentou o seguinte valor: R$ 877.000,00. empresa 03 -  XCMG BRASIL
INDUSTRIA LTDA, CNPJ n° 14.707.364/0001 -10, vencedora do Item (3), que apresentou o seguinte valor: R$ 695.921,08.
OBJETO: Registro de Preços aquisição de equipamentos (maquinas pesadas) para o setor de infraestrutura no município
de Pindaré Mirim - MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133/21 com suas alterações. Edson de Sousa Pereira. Secretário
Municipal de Administração. Pindaré Mirim – MA, 27/08/2024.

CPF: ***.616.513-** - Data: 27/08/2024 - IP com n°: 10.0.0.186
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=988

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br